
Date : 21/10/2019 Version : 2

Désignation du produit :

Présentation : Bidon 1,5L Recharge 1,5L

CODE EAN : 3 450 601 031 793 3 450 601 031 816

Référence produit : 47163A

Numéro CAS

7732-18-5

68891-38-3

68439-50-9

61789-30-8

64-17-5

6132-04-3

73296-89-6 / 85586-07-8

110615-47-9

sans numéro

sans numéro

10043-52-4

63148-62-8

Nom : JOTRAU Mathieu

Fonction : Directeur R & D

Société : NOVAMEX

CALCIUM CHLORIDE

DIMETHICONE

AQUA

SODIUM LAURETH SULFATE

FATTY ALCOOLS C12-C18 ETHOXYLATED

POTASSIUM COCOATE

ALCOHOL

SODIUM POLYCARBOXYLATE

PARFUM

COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE

L'ARBRE VERT LESSIVE LIQUIDE PEAUX SENSIBLES FAMILLE BEBE AUSSI !

SODIUM CITRATE

SODIUM LAURYL SULFATE

LAURYL GLUCOSIDE

Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique 

ou le nom UICPA               

Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids


