

## **COMPOSITION A DESTINATION DU SITE WEB DE L'ENSEIGNE**

**Date :** 21/10/2019

**Version :**

2

**Désignation du produit :** L'ARBRE VERT LESSIVE LIQUIDE PEAUX SENSIBLES FAMILLE BEBE AUSSI !

<b>Présentation :</b>	Bidon 1,5L	Recharge 1,5L
<b>CODE EAN :</b>	3 450 601 031 793	3 450 601 031 816

**Référence produit :** 47163A

**Tous les composants sont énumérés dans l'ordre décroissant de leur concentration, en % de poids**

Numéro CAS	Nom INCI ou Nom pharmacopée européenne ou nom chimique ou le nom UICPA
7732-18-5	AQUA
68891-38-3	SODIUM LAURETH SULFATE
68439-50-9	FATTY ALCOOLS C12-C18 ETHOXYLATED
61789-30-8	POTASSIUM COCOATE
64-17-5	ALCOHOL
6132-04-3	SODIUM CITRATE
73296-89-6 / 85586-07-8	SODIUM LAURYL SULFATE
110615-47-9	LAURYL GLUCOSIDE
sans numéro	SODIUM POLYCARBOXYLATE
sans numéro	PARFUM
10043-52-4	CALCIUM CHLORIDE
63148-62-8	DIMETHICONÉ

**Nom :**

JOTRAU Mathieu

**Fonction :**

Directeur R & D

**Société :**

NOVAMEX